令和○○年○○月○○日
お客様各位

東京都○○区○○○―○―○
○○○○株式会社
代表取締役社長 ○○○○

リニューアルオープンのご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配に預かり、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、かねてより改築工事中でございました本店店舗が、このほどようやく完成し、きたる３月１日より営業を再開する運びとなりました。
一般図書の他に、２階には専門書のスペースを広くとってございます。また１階にはお子様コーナーを設け、可愛いベンチなどを用意して、『親しみやすいブックセンター』をめざしております。
社員一同、旧に倍するサービスに励もうと、肝に命じておりますので、何とぞご愛顧のほどお願い申し上げます。
敬具

３月１日から３月５日まで、リニューアルオープン記念品を配布しております。ぜひお出かけください。